
I/27 Čtyřlístek (km 138,858 - 139,748) 
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 

    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 



    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 

        



JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I/27 Býkov (km 117,036 - 117,660) 
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 



    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 

    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  



11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I/27 Hadačka - Kralovice (km 97,580-100,394) 
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 

    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 



    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 

        



JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I/27 Kralovice - Sv.Hubert (km 93,172 - 96,505) 
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 

    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 



    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 

        



JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I/21 Kočov (km 5,560 - 9,543) 
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 

    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 



    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 

        



JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I/26 Křenovy - Semošice (km 46,550 - 48,402) 
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 

    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 



    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 

        



JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I/20 Zhůř (km 106,320 - 107,000) 
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 

    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 



    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 

        



JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

I/22 Vráž - Soustov (km 26,165 - 28,392)  
    

Čísl
o 
pol
ožk
y 

Kód 
pol
ožk
y 
Heli
os 

Kód 
polo
žky 
OTS
KP 

Název položky Měrn
á 
jedn
otka 

Počet 
MJ 

jednotk
ová 
cena (v 
Kč bez 
DPH)  

Cena 
celkem 
(v Kč bez 
DPH) 

Příprava podkladu, pokládka dvouvrstvého emulzního mikrokoberce, obnova VDZ 

1 236
0 

1137
2 R 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM 

        

    Frézování prováděné frézou vybavenou jemným 
frézovacím bubnem (rozteč frézovacích hrotů max. 
8 mm). Frézování na začátku a konci úpravy, u 
mostních dilatačních závěrů pro plynulé navázání 
nivelety mikrokoberce, reprofilace deformací 
vozovky 

    položka zahrnuje: 

    veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vyboura
nými hmotami vč. zametení a uložení na skládku a 
poplatku za skládku.  

2 381
1 

9151
12 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ 
DESTRUKTIVNÍ METODOU 

        

    Odstranění stávajícího VDZ frézováním (před 
aplikací spojovacího postřiku a pokládkou 
mikrokoberce)  s odklizením vzniklé suti včetně 
skládkovného 

3 463
1 

9156
22 

VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ 
ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ  

        

    Odstranění knoflíků před aplikací spojovacího 
postřiku a pokládkou mikrokoberce 

    zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti 

4 233
2 

5722
14 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG
/M2 

        

    Aplikace spojovacího postřiku v množství 0,2 - 0,3 
kg/m2 na stávající povrch před pokládkou 1. vrstvy 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
v předepsaném množství 

    provedení dle předepsaného technologického před
pisu 

    zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy p
o etapách 

    úpravu napojení, ukončení 

5 232
2 

5732
9 

MIKROKOBEREC DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIV
A 0/5 + 0/8 

        

    položka zahrnuje: 

    očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a 
pod. 



    dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo
 předepsané frakce, emulze, přísady, voda) 

    pokládku dvou vrstev emulzního mikrokoberce 
EMK 0/5 + 0/8 

    zametení uvolněného kameniva 

6 375
1 

9151
11 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ 

        

    Značení čar a plošného VDZ těsně po pokládce 
mikrokoberce 

    - položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

7 375
2 

9152
21R.
1 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ 

        

    Značení dělících čar, vodících čar a přechodů pro 
chodce po min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

8 375
3 

9152
21R.
2 

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ / 
PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM EFEKTEM 

        

    Značení vodících čar s akustickým efektem - 
dvousložkový plast po min. 1 měsíci od pokládky 
mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha) 

    - předznačení a reflexní úpravu 

9 353
4 

9155
2R.3 

VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM 
PLASTU 

        

    Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar  po 
min. 1 měsíci od pokládky mikrokoberce 

    položka zahrnuje: 

    - dodání a pokládku nátěrového materiálu 

    - předznačení a reflexní úpravu 
        

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy 

10 218
1 

0272
0.1 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU 
KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI 

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
dvoupruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  



11 218
7 

0272
0.6 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO 
JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM 
NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY  

        

    zahrnuje zajištění stanovení přechodné úpravy pro 
čtyřpruh, veškeré práce a materiál související s 
provedením DIO dle aktuálně platných provozních 
směrnic objednatele 

  

  

        

   
Cena celkem v Kč bez DPH                      

-   Kč     
DPH v Kč                      

-   Kč     
Cena celkem v Kč včetně DPH                      

-   Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Mikrokoberce v PK 2020-2024 
 

Rekapitulace - Dílčí objednávka č.2 
 

  

  

úsek silnice cena bez DPH 

I/27 Čtyřlístek (km 138,858 - 139,748)  

I/27 Býkov (km 117,036 - 117,660)  

I/27 Hadačka - Kralovice (km 97,580-100,394)  

I/27 Kralovice - Sv.Hubert (km 93,172 - 96,505)  

I/21 Kočov (km 5,560 - 9,543)  

I/26 Křenovy - Semošice (km 46,550 - 48,402)  

I/20 Zhůř (km 106,320 - 107,000)  

I/22 Vráž - Soustov (km 26,165 - 28,392)   

Cena celkem bez DPH: 24 041 602,02 

DPH 21% 5 048 736,42 

Cena celkem s DPH: 29 090 338,44 

 
 
 
 
 
   

staničení 
 

místo silnice od do cena 

Čtyřlístek 27 138,858 139,748  

Býkov 27 117,036 117,660  

Hadačka - Kralovice 27 97,580 100,394  

Kralovice - Sv.Hubert 27 93,172 96,505  

Kočov 21 5,560 9,543  

Křenovy - Semošice 26 46,550 48,402  

Zhůř 20 106,320 107,000  

Vráž - Soustov  22 26,165 28,392       

Nabídková cena v Kč bez DPH     24 041 602,02 

DPH v Kč       5 048 736,42 

Nabídková cena v Kč včetně 
DPH 

    29 090 338,44 

 


